1

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 0659）

股東週年大會投票表決結果

新創建集團有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈， 載於2007年10月31日之股東週年大會（「股東週
年大會」）通告內之所有決議案已於2007年11月26日舉行之股東週年大會上經本公司股東以投票方
式表決正式通過。投票表決結果如下：

決議案

票數及佔總票數
之概約百分比

總票數贊成 反對
1. 省覽及通過截至2007年6月30日止年度之經

審核財務報表及董事會與核數師報告書。
1,397,823,268

100%

0

0%

1,397,823,268

2. 宣派末期股息。 1,397,550,106

100%

0

0%

1,397,550,106

3. A. (i) 重選曾蔭培先生為董事。 1,395,729,594

99.95%

656,315

0.05%

1,396,385,909

(ii) 重選杜顯俊先生為董事。 1,394,921,294

99.90%

1,464,615

0.10%

1,396,385,909

(iii) 重選黎慶超先生為董事。 1,393,731,855

99.81%

2,654,054

0.19%

1,396,385,909

(iv) 重選鄺志強先生為董事。 1,336,641,159

99.89%

1,418,300

0.11%

1,338,059,459

(v) 重選石禮謙先生為董事。 1,394,585,447

99.87%

1,799,439

0.13%

1,396,384,886

B. 授權董事會釐定董事酬金。 1,394,786,791

99.88%

1,724,000

0.12%

1,396,510,791

4. 重新委聘核數師及授權董事會釐定核數師
酬金。

1,397,067,791

100%

0

0%

1,397,067,791

5. (一 ) 批准全面授權董事會以發行不超過現
有已發行股本 20%之股份。

1,247,624,243

89.33%

149,098,666

10.67%

1,396,722,909

(二 ) 批准全面授權董事會以購回不超過現
有已發行股本 10%之股份。

1,397,270,106

100%

0

0%

1,397,270,106

(三 ) 擴大董事會根據第 5（一）項決議案獲
授之全面授權。

1,248,507,753

89.33%

149,099,353

10.67%

1,397,607,106

2

由於上述每項決議案之贊成票數均超過 50%， 該等決議案已獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為 2,014,761,431股， 即賦予股份持有人權利出席並
於會上就上述決議案投贊成或反對票之總股數。股東不論親身或委派代表出席， 就其持有之每股
股份可投一票。概無本公司股份賦予持有人權利出席股東週年大會並僅可就提呈之決議案投反對
票。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司擔任股東週年大會之投票監票人，負責點票工
作。

承董事會命
公司秘書
鄒德榮

香港，2007年 11月 26日

於本公佈日：( a )本公司之執行董事包括鄭家純博士、杜惠愷先生、陳錦靈先生、曾蔭培先生、黃
國堅先生、林煒瀚先生、張展翔先生及杜家駒先生；(b)本公司之非執行董事包括維爾‧卡馮伯格
先生（維爾‧卡馮伯格先生之替任董事： 楊昆華先生）、杜顯俊先生及黎慶超先生； 及 (c)本公司之
獨立非執行董事包括鄺志強先生、鄭維志先生及石禮謙先生。

* 僅供識別